











	Pradžia
	Naujienos
	Grupės
	Informacija
	Vaiko priėmimas į įstaigą
	Prašymų formos
	Specialistų paslaugos
	Atlyginimo dydis už vaiko išlaikymą lopšelyje-darželyje
	Lengvatos
	Parama



	Kontaktai

		










 404 klaida - puslapis nerastas. 



[image: ]
			Adresas: Saulės takas 7,

LT-78302 Šiauliai

Telefonas (8 41)  552 591

El. paštas voveraite@splius.lt

Biudžetinė įstaiga, kodas Juridinių asmenų registre 190528055



		
Paieška svetainėje

  
    
    
  




		
		
		
				Apie mus
	Istorija ir tradicijos



	Struktūra ir kontaktai
	Kontaktai
	Valdymo struktūros schema
	Vadovai
	Direktoriaus darbotvarkė
	Direktoriaus pavaduotojo ugdymui darbotvarkė
	Asmenų aptarnavimas
	Darbo laikas ir darbuotojai
	Savivalda, komisijos, darbo grupės



	Teisinė informacija
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Veiklos sritys
	Veiklos kryptys
	Vykdomos programos
	STEAM ugdymas
	Sveikatiada
	eTwinning projektai
	Sveikatinimo veikla
	Bendradarbiavimas



	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Veiklos ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
		Decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašas
	Viešųjų pirkimų planai
	Planuojami ir įvykdyti pirkimai



	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Veiklos įsivertinimas



	Kokybės vadybos sistema
	Paslaugos
	Vaiko priėmimas į įstaigą
	Atlyginimo dydis už vaiko išlaikymą lopšelyje-darželyje
	Mokesčio už vaiko išlaikymą lopšelyje-darželyje lengvatos
	Specialistų paslaugos
	Papildomos paslaugos
	Prašymų formos



	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Grupės
	Laisvos vietos grupėse
	Laisvos darbo vietos
	Siūlymai ir skundai
	Parama
	Nuorodos
	Privatumo politika
	Konsultavimasis su visuomene
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Svetainės žemėlapis

		
		

		
			



Šiaulių lopšelis - darželis „Voveraitė“



		
Projektai
[image: Projektai]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
Steigėjas
[image: Steigėjas]
[image: ]














 


 


 










2024 © Šiaulių l-d „Voveraitė“



„Tavo Darželis“ v3.1














    Versija neįgaliesiems 

    
        
									                
                    
					Tamsus kontrastas 
						                
                    
					Baltas kontrastas
						                
                    
					Stabdyti judančius
									                
                    
					Pabraukti nuorodas
			

        

        
            A
            A
            A
        

        

            išjungti                
            

            
													            



        



    

	        
            
        

	
			
		
			








			Siekdami užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę, svetainėje naudojame slapukus (angliškai „cookies“). Tokiu būdu optimizuojamas svetainės funkcionalumas ir pateikiamas turinys, kuris yra aktualus Jums. Sutikdami, spauskite mygtuką “Sutinku”.Sutinku
				

				
			
